identificada con cédula de ciudadanía número 1.075.289.869 y DANIEL ANDRES 

PRADA LOSADA identificado con cédula de ciudadanía número 1.081.155.678 

quién(es) deben(rán) cancelar las siguientes sumas de dinero respecto al 

pagaré 8845 del 05 de mayo de 2017: 

1. Por la suma de a suma de setecientos treinta mil pesos ($730.000) por el 

capital junto con los intereses moratorios causados desde el 07 de enero 

de 2021 hasta el pago de la obligación.  

TERCERO: ORDENAR a los demandados al (la) (los) ANGIE ALEXANDRA PADILLA 

GUTIERREZ identificada con cédula de ciudadanía número 1.075.289.869 y